BP 1177 f 026r 03 do 19-02-1383.

Albertus Loze van Dijnter ev Beatris ndvw hr Leonius van Scijnle verkocht aan Arnoldus zvw Arnoldus van de Broek een huis, erf, tuin en een aangelegen akker gnd die Scherpakker, ongeveer 10 lopen rogge groot, in Schijndel, ter plaatse gnd aan die Voert, tussen Johannes gnd Laet en zijn kinderen enerzijds en Bela van Eirde en haar kinderen anderzijds, belast met de cijns aan de heer van Helmond en een b-erfpacht van 1½ mud rogge.

Albertus Loze (dg: filius) de Dijnter maritus et tutor legitimus ut asserebat Beatricis sue uxoris filie naturalis quondam domini Leonii de Scijnle domum et aream et ortum et agrum terre (dg: eis adia) dictum die Scerpakker X lopinos siliginis vel circiter in semine capientem eis adiacentem sitos in parochia de Scijnle ad locum (dg: di) dictum aen die Voert inter hereditatem Johannis dicti Laet et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Bele de Eirde et eius liberorum ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo filio (dg: f) quondam Arnoldi de Palude promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: tribus) censu domini (dg: ducis) de Helmont et hereditaria paccione unius et dimidii

modiorum siliginis exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1177 f 026r 04 do 19-02-1383.

Henricus van de Broek verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus de Palude prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 026r 05 do 19-02-1383.

Nijcholaus zvw Lambertus gnd Zegher droeg over aan Martinus Monics een b-erfcijns van 40 schelling geld, die Bertha wv Petrus gnd Oers en haar kinderen Gerardus, Cristina en Elizabeth beloofd hadden aan voornoemde Nijcholaus en zijn zuster Margareta, kvw voornoemde Lambertus Zeger, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit 2 morgen 1 hont land, in de dingbank van Empel, ter plaatse gnd Winkel, welke cijns nu aan voornoemde Nijcholaus behoort.

Nijcholaus filius quondam Lamberti dicti Zegher hereditarium censum XL solidorum monete (dg: solv) quem Bertha relicta quondam Petri dicti Oers Gerardus eius filius #Cristina# et Elizabeth filie eiusdem Berthe promiserant se daturus et soluturos dicto Nijcholao et Margarete eius sorori liberis dicti quondam Lamberti Zeger hereditarie Martini hyemalis ex duobus jugeribus et uno hont terre sitis in jurisdictione de Empel ad locum dictum (dg: W Winckel) Winkel prout in litteris (dg: h) et quem censum dictus Nijcholaus nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Martino Monics cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et (dg: impeticionem ex parte) et impeticionem ex parte sui et dicte Margarete sue sororis deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 026r 06 do 19-02-1383.

Theodericus zvw Johannes van Heze droeg al zijn goederen over aan Godefridus zvw Andreas van Berlikem en Henricus van Merlaer. De brief overhandigen aan voornoemde Godefridus.

Theodericus filius quondam Johannis de Heze omnia et singula sua bona mobilia et immobilia hereditaria et parata quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat supportavit Godefrido filio quondam Andree de Berlikem et (dg: et) Henrico de Merlaer promittens ratam servare. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Godefrido.

BP 1177 f 026r 07 do 19-02-1383.

(dg: Johannes van Gheldorp zv Franco).

(dg: Johannes de Gheldorp filius Franconis here).

BP 1177 f 026r 08 do 19-02-1383.

Henricus van der Borchwart verkocht aan zijn zuster Luijtgardis een lijfpacht van 1 mud rogge, maat van Son, met Kerstmis op het onderpand te leveren, gaande uit een kamp van verkoper, in Nuenen, ter plaatse gnd die Gemene Beemden, tussen Lambertus Reijners soen enerzijds en kv Truda van der Straten anderzijds, reeds belast met grondcijnzen en 1 zester gerst.

Henricus van der Borchwart legitime vendidit Luijtgardi sue sorori vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de (dg: Busco) Zonne solvendam anno quolibet ad vitam dicte Luijtgardis et non ultra nativitatis Domini et (verbeterd uit: ex) supra #infra#dictas hereditates tradendam ex quodam campo dicti venditoris sito in parochia de Nuenen in loco dicto die Ghemeijne Beemde inter hereditatem Lamberti Reijners soen ex uno et inter hereditatem liberorum Trude van der Straten ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus minorum fundi et 'et uno sextario ordeï exinde prius solvendis et sufficientem facere et cum

mortua fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1177 f 026r 09 do 19-02-1383.

Johannes van Neijnsel verpachtte aan Katherina wv Walterus uijt Vinckel en haar zoon Henricus al zijn erfgoederen, ter plaatse gnd Wilshuizen, uitgezonderd zijn beemden en pachten en de helft van een boomgaard aldaar, voor een periode van 6 jaar, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 10-05-1383), per jaar voor 5 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Katherina en Henricus zullen de gebouwen te pachters recht onderhouden van dak en wanden. Twee brieven.

[Solvit] XII solidos.

Johannes de Neijnsel (dg: duas pecias) omnes hereditates ad se spectantes sitas in loco dicto Wilshusen exceptis et reservatis dicto Johanni suis pratis et suis (dg: here) paccionibus quas ipse ibidem sitas et solvendas habet #et medietate pomerii siti ibidem# ut dicebat dedit ad annum pactum Katherine relicte quondam Walteri uijt Vinckel et Henrico eius filio ab eisdem ad spacium sex annorum post festum penthecostes proxime futurum deinceps sine medio sequentium possidendas anno quolibet dictorum sex annorum pro quinque modiis siliginis mesure de Busco dandis sibi ab (dg: eis) aliis anno quolibet dictorum sex annorum purificatione et pro primo pruficatione proxime futura et in Busco tradendis (dg: promittens) tali condicione quod ipsi Katherina et Henricus edifica dictarum hereditatum in bona disposicione tenebunt de tecto et parietibus dictis sex annis durantibus ad jus coloni et secundum istas promisit warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromiserunt inidivisi super omnia. Testes datum supra. Et duplicetur.

BP 1177 f 026r 10 do 19-02-1383.

Ghisbertus Lijsscap, zijn zusters Hilla en Katherina, de broers Johannes en Thomas, kvw Thomas Valant, en Gerardus van Doorn ev Katherina dvw voornoemde Thomas droegen over aan Lambertus Beijs (1) een b-erfcijns van 40½ schelling gemeen paijment, die Godefridus Hoenen soen moet betalen, gaande uit erfgoederen in Druenen, en van 7½ schelling gemeen geld, die Gerardus gnd Loij hen moet betalen, gaande uit erfgoederen van voornoemde Gerardus, in Druenen, (2) een b-erfcijns van 2 schelling gemeen ?paijment, die Maria van Ghijn hen moet betalen, gaande uit erfgoederen van voornoemde Maria, in Druenen, (3) een b-erfcijns van 15 schelling gemeen paijment, die Walterus Lemmen soen en zijn broer Lambertus hen moeten betalen, gaande uit hun erfgoederen in Druenen.

Ghisbertus Lijsscap Hilla Katherine eius sorores #cum tutore# Johannes et Thomas fratres (dg: pueri) liberi quondam Thome Valant et Gerardus de Spina maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie dicti quondam Thome hereditarium censum XL (dg: s) et dimidii solidorum communis pagamenti quos Godefridus Hoenen soen eis solvere tenetur ex hereditatibus sitis in parochia de Druenen atque septem et dimidii solidorum communis pagamenti quos Gerardus dictus Loij eis solvere tenetur hereditarie ex hereditatibus eiusdem Gerardi sitis in Druenen atque hereditarium censum II solidorum communis¹ quem Maria de Ghijn eis solvere tenetur hereditarie ex hereditatibus eiusdem Marie (dg: ibidem sitis) in Druenen sitis atque hereditarium censum XV solidorum communis (dg: solidorum) #pagamenti# quem Walterus Lemmen soen et Lambertus eius frater eis solvere tenentur ut (dg: dicebant hereditarie supportaverunt) ex hereditatibus suis sitis in Druenen ut dicebant supportaverunt Lamberto Beijs promittentes cum tutore servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 026r 11 do 19-02-1383.

Oderadis wv Johannes gnd Matheus soen en haar zoon Lambertus verkochten aan Petrus zvw Aleijdis gnd Nicht een stuk land in Boxtel, ter plaatse gnd

Groter Liemde, tussen Henricus Stucker enerzijds en Johannes Roetart anderzijds.

Solvit.

Oderadis relicta quondam Johannis dicti Matheus soen cum tutore et Lambertus eius filius peciam terre sitam in parochia de Bucstel in loco dicto Groter Liemde (dg: ex u) inter hereditatem Henrici Stucker ex uno et inter hereditatem Johannis Roetart ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Petro filio quondam Aleijdis dicte Nicht promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.